
Aanwijzingsbesluit Functionaris Gegevensbescherming Wet politiegegevens 

Heemstede 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van Heemstede 

  

Gelet op: 

. Algemene Verordening Gegevensbescherming; 

. titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

. Artikel 36 van de Wet politiegegevens; 

. Artikel 2 van het Besluit politiegegevens buitengewoon opsporingsambtenaren. 

  

besluiten: 

1. Mevrouw U.M. Bouw- Althuisius aan te wijzen als Functionaris Gegevensbescherming als bedoeld 

in artikel 36 van de Wet politiegegevens. 

2. Te bepalen dat dit besluit met terugwerkende kracht in werking treedt per 1 oktober 2021. 

  

Vastgesteld door het college bij besluit van 14 december 2021. 

  

Bezwaar 

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de dag waarop dit besluit is bekendgemaakt bij de 

Burgemeester respectievelijk Burgemeester en wethouders respectievelijk de raad een bezwaarschrift 

indienen ingevolge het bepaalde in de artikelen 8:1, juncto 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht. 

Een bezwaarschrift dient te worden ondertekend en in ieder geval de volgende onderdelen te bevatten: 

. naam en adres indiener; 

. de dagtekening; 

. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt; 

. de gronden waarop het bezwaar rust. 

  

Nr. 458686 

GEMEENTEBLAD 16 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Heemstede 

Gemeenteblad 2021 nr. 458686 16 december 2021 1 


